2

ПРОТОКОЛ № 28/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге, состоявшегося 13 ноября 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

1.

- председатель ПРГ

2.                                                                  - зам.председателя ПРГ

3.

- член ПРГ

 3.

- член ПРГ

 4.

- член ПРГ

 5.

- член ПРГ

 6.

- член ПРГ
 7.                                                                    - член ПРГ
 8.                                                                    - член ПРГ

- секретарь ПРГ

         Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 8. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1.Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе  № ОК/004/КРАСН/0009 на право заключения договора поставки и монтажа автозаправочной станции контейнерного типа в 2014 году на территории Агентства контейнерных перевозок на станции Базаиха филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге.

	Дата и время проведения процедуры вскрытия конвертов:
	13.11.2014 в 14:00

	Место проведения процедуры вскрытия конвертов:
	660049, г. Красноярск, ул. Карла Маркса, д. 95, корп. 1.

          2. По  пункту 1 повестки дня:
	Предмет договора:
	Выполнение поставки и монтажа  автоза-правочной станции контейнерного типа в 2014 году на территории Агентства контейнерных перевозок на станции Базаиха

	Начальная (максимальная) цена договора:

	2 900 000,00 Российский рубль

 2.1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок, и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге следующие предложения:

2.2. Допустить к участию в открытом конкурсе следующего претендента:

	Номер п/п
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения

	      1
	7734241877, 773401001

«ТехнокомИмпЭкс»
	2 345 000,00 Российский рубль

3. Признать открытый конкурс № ОК/004/КРАСН/0009 не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана  одна конкурсная заявка).

4. В соответствии с пунктом 141 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) принять решение о возможности заключения договора с ООО «ТехнокомИмпЭкс» на выполнение поставки и монтажа  автозаправочной станции контейнерного типа в 2014 году на территории Агентства контейнерных перевозок на станции Базаиха на следующих условиях:

Предмет договора: Выполнение поставки и монтажа  автозаправочной станции контейнерного типа в 2014 году на территории Агентства контейнерных перевозок на станции Базаиха

Цена договора: 2 345 000,00 (два миллиона триста сорок пять тысяч) рублей 00 копеек (без учета НДС).

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата Работ производится Заказчиком Исполнителю авансовым платежом на основании выставленного  Исполнителем счета и составляет 50% от цены Работ по Договору. Окончательный расчёт согласно выставленному счету Исполнителя производится после подписания Сторонами акта приемки выполненных Работ на основании счета-фактуры Исполнителя в течение 30 (тридцати) дней.

        Срок выполнения работ:   с момента подписания договора сторонами по 31.12.14

         Гарантийный срок составляет 12 месяцев с момента подписания акта приемки выполненных Работ.
 Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

Председатель ПРГ

_______________

Зам.председателя ПРГ                     ________________
Члены ПРГ

            ________________

_______________

_______________

           _______________

                                            _______________

                                            _______________

«13» ноября 2014г.